Maksimum Performans
Maksimum Verimlilik
MAKSİMUM MAKİNA
KATALOG
3MAXDRYER KATALOG
Maksimum Makina ile siz de
tasarruflu ve güçlü bir deneyim

2322 MAXDRYER KATALOGMAXDRYER KATALOG
Promax Serisinin Teknik Özellikleri DAHA AZ NEM, DAHA FAZLA TASARRUF
MODEL
BAĞLANTI
ÇAPLARI
KAPASİTE
LT/MİN
VOLTAJ GAZ
MAX.
BAR
EBATLAR
En x Boy x Yükseklik
AĞIRLIK
kg
FİLTRE MODEL
PROMAX-900 3/4" 900 230 V / 1 PH / 50 HZ R134A 16 390*430*710 32 MF 1300-1301
PROMAX-1200 3/4" 1200 230 V / 1 PH / 50 HZ R134A 16 390*430*710 33 MF 1300-1301
PROMAX-1800 3/4" 1800 230 V / 1 PH / 50 HZ R134A 16 390*430*710 35 MF 2600-2601
PROMAX-2200 3/4" 2200 230 V / 1 PH / 50 HZ R134A 16 390*430*710 40 MF 2600-2601
PROMAX-2600 3/4" 2600 230 V / 1 PH / 50 HZ R134A 16 390*430*710 43 MF 2600-2601
PROMAX-3100 1" 3100 230 V / 1 PH / 50 HZ R134A 16 410*460*820 47 MF 3800-3801
PROMAX-3700 1" 3700 230 V / 1 PH / 50 HZ R134A 16 410*460*820 48 MF 3800-3801
PROMAX-4500 1" 4500 230 V / 1 PH / 50 HZ R134A 16 410*460*820 50 MF 5000-5001
PROMAX-5500 1-1/2" 5500 230 V / 1 PH / 50 HZ R134A 16 490*500*970 60 MF 6600-66001
PROMAX-6500 1-1/2" 6500 230 V / 1 PH / 50 HZ R134A 16 490*500*970 62 MF 6600-66001
PROMAX-8500 1-1/2" 8500 230 V / 1 PH / 50 HZ R134A 16 580*680*1120 88 MF 9000-90001
PROMAX-11.000 2" 11.000 380 V / 3 PH / 50 HZ R134A 16 660*680*1150 134 MF 11.000-11.001
PROMAX-13.000 2" 13.000 380 V / 3 PH / 50 HZ R134A 16 660*680*1150 164 MF 17.000-17.001
PROMAX-17.000 2" 17.000 380 V / 3 PH / 50 HZ R134A 16 660*680*1150 165 MF 17.000-17.001
PROMAX-20.000 2" 20.000 380 V / 3 PH / 50 HZ R134A 16 660*680*1150 190 MF 25.000-25.001
PROMAX-25.000 2" 25.000 380 V / 3 PH / 50 HZ R134A 16 850*900*1420 210 MF 25.000-25.001
PROMAX-30.000 3" 30.000 380 V / 3 PH / 50 HZ R134A 16 850*1050*1420 244 MF 30.000-30.001
PROMAX-35.000 3" 35.000 380 V / 3 PH / 50 HZ R134A 16 850*1050*1420 274 MF 40.000-40.001
PROMAX-40.000 3" 40.000 380 V / 3 PH / 50 HZ R134A 16 950*1700*1400 300 MF 40.000-40.001
PROMAX-45.000 3" 45.000 380 V / 3 PH / 50 HZ R134A 16 950*1700*1400 310 MF 50.000-50.001
PROMAX-50.000 3" 50.000 380 V / 3 PH / 50 HZ R134A 16 950*1700*1400 400 MF 50.000-50.001
PROMAX-60.000 3" 60.000 380 V / 3 PH / 50 HZ R134A 16 950*1700*1400 430 MF 60.000-60.001
PROMAX-F70.000 DN100 70.000 400 V / 3 PH / 50 HZ R407C 16 1600*1010*1980 480 FMF 80.000-80.001
PROMAX-F80.000 DN100 80.000 400 V / 3 PH / 50 HZ R407C 16 1600*1010*1980 510 FMF 80.000-80.001
PROMAX-F90.000 DN150 90.000 400 V / 3 PH / 50 HZ R407C 16 1600*1010*1980 705 FMF 120.000-120.001
PROMAX-F105.000 DN150 105.000 400 V / 3 PH / 50 HZ R407C 16 2200*1200*2090 755 FMF 120.000-120.001
PROMAX-F120.000 DN150 120.000 400 V / 3 PH / 50 HZ R407C 16 2200*1200*2090 810 FMF 120.000-120.001
PROMAX-F140.000 DN200 140.000 400 V / 3 PH / 50 HZ R407C 16 2400*1400*2300 920 FMF 160.000-120.001
PROMAX-F160.000 DN200 160.000 400 V / 3 PH / 50 HZ R407C 16 2400*1400*2300 970 FMF 160.000-120.001
NOT: *Maksimum Ortam Sıcaklığı : 45°     *Maksimum Giriş Sıcaklığı : 50°
2524 MAXDRYER KATALOGMAXDRYER KATALOG
Promax-F Kurutucu, ΋ltreler ve diğer tüm bileşenler tek bir ünitede entegre olarak sunulmaktadır. Kurulum
için gerekli olan parçaları ayrı ayrı aramanıza ve birleştirmenize gerek kalmaz. İki adet ΋ltrenin hava akışına

üretilmiştir ve uzun süreli kullanımda dahi yüksek performanslarını korumaktadır.
Promax-F Serisinin Teknik Özellikleri
MODEL
BAĞLANTI
ÇAPLARI
KAPASİTE
LT/MİN
VOLTAJ GAZ
MAX.
BAR
EBATLAR
En x Boy x Yükseklik
AĞIRLIK
kg
FİLTRE MODEL
PROMAX-F900 3/4" 900 230 V / 1 PH / 50 HZ R134A 16 390*600*710 38 MF 1300-1301
PROMAX-F1200 3/4" 1200 230 V / 1 PH / 50 HZ R134A 16 390*600*710 39 MF 1300-1301
PROMAX-F1800 3/4" 1800 230 V / 1 PH / 50 HZ R134A 16 390*600*710 40 MF 2600-2601
PROMAX-F2200 3/4" 2200 230 V / 1 PH / 50 HZ R134A 16 390*600*710 46 MF 2600-2601
PROMAX-F2600 3/4" 2600 230 V / 1 PH / 50 HZ R134A 16 390*600*710 49 MF 2600-2601
PROMAX-F3100 1" 3100 230 V / 1 PH / 50 HZ R134A 16 410*640*820 54 MF 3800-3801
PROMAX-F3700 1" 3700 230 V / 1 PH / 50 HZ R134A 16 410*640*820 56 MF 3800-3801
PROMAX-F4500 1" 4500 230 V / 1 PH / 50 HZ R134A 16 410*640*820 60 MF 5500-5501
PROMAX-F5500 1-1/2" 5500 230 V / 1 PH / 50 HZ R134A 16 490*750*970 70 MF 5500-5501
PROMAX-F6500 1-1/2" 6500 230 V / 1 PH / 50 HZ R134A 16 490*750*970 72 MF 6600-6601
PROMAX-F8500 1-1/2" 8500 230 V / 1 PH / 50 HZ R134A 16 490*750*970 98 MF 11.000-11.001
PROMAX-F11.000 2" 11.000 400 V / 3 PH / 50 HZ R134A 16 490*750*970 144 MF 11.000-11.001
PROMAX-F13.000 2" 13.000 400 V / 3 PH / 50 HZ R134A 16 650*680*1200 174 MF 17.000-17.001
PROMAX-F17.000 2" 17.000 400 V / 3 PH / 50 HZ R134A 16 650*680*1200 188 MF 17.000-17.001
PROMAX-F20.000 2" 20.000 400 V / 3 PH / 50 HZ R134A 16 970*740*1380 221 MF 25.000-25.001
PROMAX-F25.000 2" 25.000 400 V / 3 PH / 50 HZ R134A 16 970*740*1380 244 MF 25.000-25.001
PROMAX-F30.000 3" 30.000 400 V / 3 PH / 50 HZ R134A 16 970*740*1380 264 MF 30.000 - 30.001
PROMAX-F35.000 3" 35.000 400 V / 3 PH / 50 HZ R134A 16 1010*850*1500 284 MF 40.000 - 40.001
PROMAX-F40.000 3" 40.000 400 V / 3 PH / 50 HZ R134A 16 1010*850*1500 320 MF 40.000 - 40.001
PROMAX-F45.000 3" 45.000 400 V / 3 PH / 50 HZ R407C 16 1200*870*1800 330 MF 50.000 - 50.001
PROMAX-F50.000 3" 50.000 400 V / 3 PH / 50 HZ R407C 16 1200*870*1800 425 MF 50.000 - 50.001
PROMAX-F60.000 DN100 60.000 400 V / 3 PH / 50 HZ R407C 16 1200*870*1800 450 FMF 60.000-60.001
PROMAX-F70.000 DN100 70.000 400 V / 3 PH / 50 HZ R407C 16 1600*1010*1980 480 FMF 80.000-80.001
PROMAX-F80.000 DN100 80.000 400 V / 3 PH / 50 HZ R407C 16 1600*1010*1980 510 FMF 80.000-80.001
PROMAX-F90.000 DN150 90.000 400 V / 3 PH / 50 HZ R407C 16 1600*1010*1980 705 FMF 120.000-120.001
PROMAX-F105.000 DN150 105.000 400 V / 3 PH / 50 HZ R407C 16 2200*1200*2090 755 FMF 120.000-120.001

•  Genişletilmiş girişlere sahip �ltre elemanları basınç kaybını en aza indirir.
FİLTRE
MODELİ
FİLTRE
KAPASİTESİ
BAĞLANTI
ÇALIŞMA
SICAKLIĞI
ÇALIŞMA
BASINCI FİLTRE ELEMENT DEĞİŞİMİ
M3/
Saat
Lt / Min MAKS. MIN. MAKS. MIN. MODEL Element Saat
ΔP
(bar)
FMF600 3600 60.000 DN100 65 Cº 2 Cº 16 Bar 2 Bar EF300 2 3.500 0,7
FMF800 4800 80.000 DN125 65 Cº 2 Cº 16 Bar 2 Bar EF400 2 3.500 0,7
FMF1000 6000 100.000 DN150 65 Cº 2 Cº 16 Bar 2 Bar EF500 2 3.500 0,7
FMF1200 7500 125.000 DN150 65 Cº 2 Cº 16 Bar 2 Bar EF400 3 3.500 0,7
FMF1500 9000 150.000 DN150 65 Cº 2 Cº 16 Bar 2 Bar EF500 3 3.500 0,7
FMF2000 12000 200.000 DN200 65 Cº 2 Cº 16 Bar 2 Bar EF500 4 3.500 0,7
FMF2500 15000 250.000 DN200 65 Cº 2 Cº 16 Bar 2 Bar EF500 5 3.500 0,7
DÜZELTME
FAKTÖRÜ 0,5 0,72 0,87 1 1,06 1,12 1,22 1,32 1,44
BAR 1 3 5 7 8 9 11 13 15
PSI 15 44 73 100 116 131 160 189 218

MAXDRYER Basınçlı Hava Filtreleri, geniş kapasite aralığı ve ISO 8573.1:2010 uyumlu 5 farklı seri
seçeneği ile kritik proseslerinizin ihtiyacı olan maksimum hava sa�ığını ve sistem güvenliğini garanti
altına almaktadır.
FİLTRE MOD-
ELİ
FİLTRE
KAPASİTESİ
BAĞLANTI
ÇALIŞMA
SICAKLIĞI
ÇALIŞMA
BASINCI FİLTRE ELEMENTİ DEĞİŞİMİ
M3/Saat Lt / Dk. MAKS. MİN. MAKS. MİN. MODEL Saat
ΔP
(bar)
MF-1300 78 1.300 1/2” 80 Cº 2 Cº 16 Bar 2 Bar m΋-1300 3.500 0,7
MF-2600 144 2.400 3/4” 80 Cº 2 Cº 16 Bar 2 Bar m΋-2600 3.500 0,7
MF-3800 228 3.800 1” 80 Cº 2 Cº 16 Bar 2 Bar m΋-3800 3.500 0,7
MF-6600 396 6.600 1 1/2” 80 Cº 2 Cº 16 Bar 2 Bar m΋-6600 3.500 0,7
MF-9000 540 9.000 1 1/2” 80 Cº 2 Cº 16 Bar 2 Bar m΋-9000 3.500 0,7
MF-17.000 1020 17.000 2” 80 Cº 2 Cº 16 Bar 2 Bar m΋-17.000 3.500 0,7
MF-25.000 1500 25.000 2” 80 Cº 2 Cº 16 Bar 2 Bar m΋-25.000 3.500 0,7
MF-30.000 1800 30.000 3” 80 Cº 2 Cº 16 Bar 2 Bar m΋-30.000 3.500 0,7
MF-40.000 2400 40.000 3” 80 Cº 2 Cº 16 Bar 2 Bar m΋-40.000 3.500 0,7
MF-50.000 3000 50.000 3” 80 Cº 2 Cº 16 Bar 2 Bar m΋-50.000 3.500 0,7
MAX DRYER MF BASINÇLI HAVA FİLTRELERİ
TEKNİK ÖZELLİKLERİ
DÜZELTME
FAKTÖRÜ

Tüm �ltre elemanları silikon içermez. Elementler isteğe bağlı olarak paslanmaz çelik kullanılabilir.
Tüm MFHP serisi �ltre gövdeleri, maksimum gövde korozyon direncini sağlamak için anodize edilmiştir.
Tüm modellerde standart manuel tahliye bulunur.
YÜKSEK BASINÇ, TAM KORUMA!
MFHP SERİSİ 50 BAR YÜKSEK BASINÇLI HAVA
FİLTRELERİ TEKNİK ÖZELLİKLERİ
FİLTRE MODEL
     FİLTRE KAPASİTE
ÇALIŞMA
SICAKLIĞI
ÇALIŞMA
BASINCI
FİLTRE ELEMENTİ
M3/Hr Lt / Min BAĞLANTI MAKS. MİN. MAKS. MİN. MODEL DEĞİŞİM ΔP
(bar)
MFHP2000 120 2.000 1/4” 80 Cº 2 Cº 50 Bar 2 Bar EHPF020 3.500 0,7
MFHP5000 300 5.000 1/2” 80 Cº 2 Cº 50 Bar 2 Bar EHPF050 3.500 0,7
MFHP10.000 600 10.000 3/4” 80 Cº 2 Cº 50 Bar 2 Bar EHPF100 3.500 0,7
MFHP15.000 900 15.000 1” 80 Cº 2 Cº 50 Bar 2 Bar EHPF150 3.500 0,7
MFHP-20.000 1.200 20.000 1” 80 Cº 2 Cº 50 Bar 2 Bar EHPF200 3.500 0,7
MFHP-28.000 1.650 28.000 1 1/2” 80 Cº 2 Cº 50 Bar 2 Bar EHPF280 3.500 0,7
MFHP-40.000 2.550 40.000 2” 80 Cº 2 Cº 50 Bar 2 Bar EHPF430 3.500 0,7
MFHP-50.000 3.000 50.000 2 1/2” 80 Cº 2 Cº 50 Bar 2 Bar EHPF500 3.500 0,7
DÜZELTME FAKTÖRÜ 2,43 1,96 1,65 1,41 1,24 1,12 1
Operasyon Basıncı. (Bar) 20 25 30 35 40 45 50
Operasyon Basıncı (PSI) 290 363 435 507 580 653 725
Max Dryer Yüksek Basınç Filtresi Boyutları

FİLTRE
MODELİ
FİLTRE
KAPASİTE
BAĞLANTI
ÇALIŞMA
SICAKLIĞI
ÇALIŞMA
BASINCI FİLTRE ELEMENTİ
M3/
saat
Lt /
Min
MAKS. MIN. MAKS. MIN. MODEL DEĞİŞİM ΔP
(bar)
YMFHP2000 120 2.000 1/4” 80 Cº 2 Cº 350 Bar 2 Bar EHPF020 3.500 0,7
YMFHP5000 300 5.000 1/2” 80 Cº 2 Cº 350 Bar 2 Bar EHPF050 3.500 0,7
YMFHP10.00 600 10.000 3/4” 80 Cº 2 Cº 350 Bar 2 Bar EHPF100 3.500 0,7
YMFHP15.000 900 15.000 1” 80 Cº 2 Cº 350 Bar 2 Bar EHPF150 3.500 0,7
YMFHP-20.00 1.200 20.000 1” 80 Cº 2 Cº 350 Bar 2 Bar EHPF200 3.500 0,7
YMFHP-28.00 1.650 28.000 1 1/2” 80 Cº 2 Cº 350 Bar 2 Bar EHPF280 3.500 0,7
YMFHP-40.00 0 2.550 40.000 2” 80 Cº 2 Cº 350 Bar 2 Bar EHPF430 3.500 0,7
YMFHP-50.00 3.000 50.000 2 1/2” 80 Cº 2 Cº 350 Bar 2 Bar EHPF500 3.500 0,7
DÜZELTME FAKTÖRÜ 2,43 1,96 1,65 1,41 1,24 1,12 1
Operasyon Basıncı(Bar) 20 25 30 35 40 45 50
Operasyon Basıncı (PSI) 290 363 435 507 580 653 725
    Max Dryer Yüksek Basınç Filtresi Boyutları

7170 MAXDRYER KATALOGMAXDRYER KATALOG
Kimyasal Hava Kurutucularının Teknik Özellikleri
MODEL
BAĞLANTI
ÇAPLARI
KAPASİTE
LT/MİN
VOLTAJ
MAX.
BAR
EBATLAR
En x Boy x Yükseklik
AĞIRLIK
kg
FİLTRE MODEL
MDK/AL-1200 1" 1200 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 394*388*774 30 MF 3800-3801
MDK/AL-1800 1" 1800 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 394*388*784 35 MF 3800-3801
MDK/AL-2200 1" 2200 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 394*388*1109 40 MF 3800-3801
MDK/AL-2600 1" 2600 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 394*388*1209 50 MF 3800-3801
MDK/AL-3100 1" 3100 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 394*388*1470 55 MF 3800-3801
MDK/AL-3700 1" 3700 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 394*388*1570 75 MF 3800-3801
MDK/AL-4500 1-1/2" 4500 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 394*588*1450 100 MF 6600-6601
MDK/AL-5500 1-1/2" 5500 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 394*588*1450 150 MF 6600-6601
MDK/AL-6500 1-1/2" 6500 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 394*588*1450 180 MF 6600-6601
NOT: *Maksimum Ortam Sıcaklığı : 45°     *Maksimum Giriş Sıcaklığı : 50°
NEMLİ HAVAYA SON!
Kimyasal Hava Kurutucuları ile
kuru ve temiz basınçlı havayı keşfet!

Kimyasal Hava Kurutucuları
Teknik Bilgileri
MODEL
BAĞLANTI
ÇAPLARI
KAPASİTE
LT/MİN
VOLTAJ
MAX.
BAR
EBATLAR
En x Boy x Yükseklik
AĞIRLIK
kg
FİLTRE MODEL
MDK-900 3/4" 900 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 800*550*1350 90 MF 1300-1301
MDK-1200 3/4" 1200 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 800*550*1550 95 MF 1300-1301
MDK-1800 3/4" 1800 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 800*550*1750 110 MF 2600-2601
MDK-2200 3/4" 2200 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 900*600*1400 160 MF 2600-2601
MDK-2600 3/4" 2600 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 900*600*1600 180 MF 2600-2601
MDK-3100 1" 3100 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 900*600*1800 200 MF 3800-3801
MDK-3700 1" 3700 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 900*600*2000 225 MF 3800-3801
MDK-4500 1" 4500 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 1000*600*1600 270 MF 5000-5001
MDK-5500 1-1/2" 5500 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 1000*600*1850 290 MF 6600-66001
MDK-6500 1-1/2" 6500 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 1060*650*1650 320 MF 6600-66001
MDK-8500 1-1/2" 8500 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 1060*650*1850 340 MF 9000-90001
MDK-11.000 2" 11.000 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 1060*650*2150 535 MF 11.000-11.001
MDK-13.000 2" 13.000 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 1200*680*1700 560 MF 17.000-17.001
MDK-17.000 2" 17.000 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 1200*680*1900 760 MF 17.000-17.001
MDK-20.000 2" 20.000 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 1340*750*1800 880 MF 25.000-25.001
MDK-25.000 2" 25.000 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 1340*750*2100 950 MF 25.000-25.001
MDK-30.000 3" 30.000 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 1160*1500*2500 1220 MF 30.000-30.001
MDK-35.000 3" 35.000 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 1252*1550*2600 1560 MF 40.000-40.001
MDK-40.000 3" 40.000 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 1280*1620*2710 1900 MF 40.000-40.001
MDK-45.000 3" 45.000 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 1400*1800*2500 2250 MF 50.000-50.001
MDK-50.000 3" 50.000 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 1450*1800*2600 2350 MF 50.000-50.001
MDK-60.000 3" 60.000 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 1290*2100*2900 3000 MF 60.000-60.001
MDK-70.000 DN100 70.000 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 1310*2200*3000 3200 FMF 80.000-80.001
MDK-80.000 DN100 80.000 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 1400*2400*3200 3500 FMF 80.000-80.001
MDK-90.000 DN150 90.000 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 1435*2100*3600 3690 FMF 120.000-120.001
MDK-105.000 DN150 105.000 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 1610*2200*3750 3900 FMF 120.000-120.001
MDK-120.000 DN150 120.000 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 1735*2300*3900 4200 FMF 120.000-120.001
MDK-140.000 DN200 140.000 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 1835*2400*4000 5010 FMF 160.000-160.001
MDK-160.000 DN200 160.000 230 V / 1 PH / 50 HZ 16 1935*2540*4200 5750 FMF 160.000-160.001
NOT: *Maksimum Ortam Sıcaklığı : 45°     *Maksimum Giriş Sıcaklığı : 50°
KİMYASAL HAVA KURUTUCULARI İLE
ÜRÜN KALİTENİZİ ARTIRIN!
7978 MAXDRYER KATALOGMAXDRYER KATALOG

granüllerden geçerken, yağ buharları ve koku molekülleri aktif karbonun gözeneklerine adsorbe olur. Bu
sayede temiz ve yağsız bir hava elde edilir.
8786 MAXDRYER KATALOGMAXDRYER KATALOG
Aktif Karbon Kulelerinin Teknik Özellikleri
MODEL
BAĞLANTI
ÇAPLARI
KAPASİTE
LT/MİN
MAX.
BAR
EBATLAR
En x Boy x Yükseklik
AĞIRLIK
kg
MCT-1200 1" 1200 16 220*1050 25
MCT-2200 1" 2200 16 220*1350 30
MCT-3700 1" 3700 16 280*1100 60
MCT-4500 1-1/2" 4500 16 280*1550 72
MCT-5500 1-1/2" 5500 16 345*1400 85
MCT-6500 1-1/2" 6500 16 345*1600 90
MCT-11.000 2" 11.000 16 460*1580 150
MCT-17.000 2" 17.000 16 460*1780 170
MCT-25.000 2" 25.000 16 580*1950 298
MCT-30.000 3" 30.000 16 580*2000 330
MCT-40.000 3" 40.000 16 700*1750 430
MCT-50.000 3" 50.000 16 700*1950 565
NOT: *Maksimum Ortam Sıcaklığı : 50°     *Maksimum Giriş Sıcaklığı : 60°
Yüksek Verimlilik:
Aktif karbon kuleleri, %99,9’a kadar
yağ buharı ve koku giderme verimliliği